令和７年 12 月 22 日

関係各位

都立足立特別支援学校

 校長 鈴木 常義

令和８年度 学校給食用物資納入業者の登録申請について

 このことについて、下記のとおりといたします。

記

１ 対象

令和８年度、都立足立特別支援学校に学校給食用物資の納入を希望される業者

２ 学校給食用物資納入業者の要件

（１）取り扱う物資が良質かつ安全であること

（２）適正価格で安定供給できること

（３）衛生管理が徹底していること

  ・物資の取扱いが衛生的であること

  ・施設の衛生管理が保健所等の指導に従っていること

（４）本校から比較的距離が近いこと

  ・緊急の発注や検収時の不合格品取替え等に早急に対応できること

  ・確実な検収のために、決められた時間内に納品できること

  ・地場産物の活用の推進等に協力的であること

（５）経営状態に問題がないこと

（６）本校の特性を十分に理解し、食材料への配慮等に対応できること

・食物アレルギー対応食・形態食等に使用する少量や代替品の受注ができること

３ 申請書配布期間

令和７年 12 月 22 日(月)から令和８年１月 14 日(水) まで（土・日・祝日を除く）

午前９時～午後４時 30 分

４ 申請受付期間

令和８年１月８日(木)から令和８年１月 20 日(火) まで（土・日・祝日を除く）

午前９時～午後４時 30 分

５ 配布・受付場所

〒121-0061 東京都足立区花畑７-23-15

都立足立特別支援学校 経営企画室

６ 提出書類

(１)学校給食用物資納入登録申請書

(２)営業概要書

(３)食料品等価格表

(４)営業許可書（写）    ※食品衛生法又は東京都食品製造業等取締条例で営業許可

が必要と定められている業種のみ

(５)食品衛生監視票（写）  ※対象品目により必要に応じて

(６)腸内細菌検査結果（写） ※     〃

(７)その他必要な書類

【問合せ先】

都立足立特別支援学校 経営企画室

担 当 保坂、村田

電 話 03-3850-6066